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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46308004R

2. Data e Regjistrimit 08/01/2024
3. Emri i Subjektit ART-TRADITE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder   Rrethina SHTOJ I RI Rruga Nacionale 
Shkoder  Koplik, km 3, nr pasurie 25/59, zona kadastrale 
3428 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport,nxjerrje dhe perpunim 

guri,mermeri,graniti,neoliti e pllaka porcelain, tregtim me 
shumice e pakice I gurit,mermerit,granitit, neolitit, pllakave 
te porcelanit dhe materialeve te ndertimit,prodhimin,tregtim 
dhe transportimin I materialeve inerte si: 
rera,zhavore,gure,çakull,gelqere,granile dhe materiale te 
ndryshme per ndertim,prodhime te blloqeve te betonit,te 
parafabrikateve te 
ndryshme,ndertime,rikonstruksione,ndertime godina banimi 
shumekateshe,ndertim vila,pallate, rruge,punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,punim restaurimi te 
ndertesave te ndryshme. Perpunim i mermerit 
mozaik,perpunim mermeri, graniti, gdhendje, lustrime te 
ndryshme etj.Ruajtja dhe sigurimi fizik I objketeve publike 
dhe private, sherbime te rujatjes se personave objekteve dhe 
veprimtarive me kodin 1.3.A Sherbime dhe ruajtje , 
transportimit dhe shoqerimit te vlerave monetare dhe 
sendeve te cmuara me kodin 1.3.B.Sigurimi I objekteve 
publike dhe private , instalimi I mjeteve te sistemit vrojtues, 
sinjalizues,autoviziv, mjeteve te mbrojtjes kundra 
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zjarrit,paisjeve te nderlidhjes te teknikave te vjetra te lejuara 
nga legjislacioni , projektimi instalimi i programeve te 
pajisjeve te telekomunikacionit dhe sistemeve te kontrollit, 
dhe monitorimit ne distance te automjeteve .
Aleksander Shytani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/01/2024                Deri: 04/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AleksanderShytani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GentianShytani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Shkoder Koplik  KOPLIK Malesi e Madhe; Fshati Omaraj; 
Shkalla 0; Zona Kadastrale 2827; Nr.Pasurie 87/10; Vol.4; 
Fq.152 dhe Nr.Pasurie 87/11; Vol.4; Fq. 153 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: shytanimarjeta@icloud.com  
Telefon: 0698743751  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-236585-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-246712-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 25.01.2024, ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6DDB61-5884-4972-A470-50CFB293157F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Malesi e Madhe; Fshati Omaraj; Shkalla 0; Zona Kadastrale 2827; 
Nr.Pasurie 87/10; Vol.4; Fq.152 dhe Nr.Pasurie 87/11; Vol.4; Fq. 153;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CB5628-0CA7-4C39-BB45-3229ED74BA6E

